第 28 回 霞ヶ浦田村・沖宿・戸崎地区自然再生協議会

日時：平成 29 年 3 月 11 日(土)

     10:00～12:00

会場：茨城県霞ケ浦環境科学センター

     多目的ホール

議事次第

1. 開会

2. 第 27 回議事要旨の確認（協議）

3. 第 27 回協議会意見への対応（報告）

4. 平成 28 年度の協議会活動報告について(報告)

5. A,B,H 区間の H28 年度モニタリング調査結果について（報告）

6. H,I 区間の施工状況について（報告）

7. 今後の維持管理について（意見交換）

8. 今後の進め方について（協議）

9. 世界湖沼会議の基本計画について（茨城県環境対策課）（報告）

10. その他

11. 閉会

配布資料一覧

① 議事次第・配布資料一覧（資料－１）

② 協議会名簿・出席者名簿・配席図（資料－２）

③ 第 28 回協議会資料（資料－３）

④ 世界湖沼会議基本計画

資料－１